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Video: PDF  Files - converting to OCR 2024, Kovas
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Atidarykite a PDF failą, kuriame yra nuskaitytas vaizdas programoje Acrobat. Spustelėkite Redaguoti PDF įrankis dešinėje srityje. Acrobat automatiškai taiko optinį simbolių atpažinimą ( OCR ) į savo dokumentą ir konvertuoja jį į visiškai redaguojamą jūsų dokumento kopiją PDF . Spustelėkite norimą redaguoti teksto elementą ir pradėkite rašyti.

Be to, ar Acrobat Reader turi OCR?

Deja, Tai daro „Adobe Reader“ . neapima optinio simbolių atpažinimo ( OCR ), tačiau AdobeAcrobat Pro daro.

Panašiai, ką reiškia OCR PDF? Optinis simbolių atpažinimas , arba OCR , yra technologija, leidžianti konvertuoti įvairių tipų dokumentus, pvz., nuskaitytus popierinius dokumentus, PDF failus arba skaitmeniniu fotoaparatu užfiksuotus vaizdus į redaguojamus ir galima ieškoti duomenis.

Be to, kaip OCR atlikti PDF naudojant „Bluebeam“?

OCR paleisti negalima PDF kurie buvo sertifikuoti arba pasirašyti skaitmeniniu būdu. Pastaba: OCR yra tik Bluebeam Revu eXtreme.

	Eikite į Failas > Paketas > OCR.
	Pridėkite dokumentus naudodami vieną (arba abu) iš šių metodų:
	Norėdami pasirinkti puslapių diapazoną, spustelėkite meniu Puslapiai ir pasirinkite iš šių:


Kaip padaryti, kad PDF būtų skaitomas?

Toliau pateiktos instrukcijos taikomos gaminimas a PDF tekstas- galima ieškoti „Adobe Acrobat Professional“arba „Standard“: spustelėkite Įrankiai > Teksto atpažinimas > Šiame faile. Atsidaro iššokantis langas Atpažinti tekstą. Pasirinkite Visi puslapiai, tada spustelėkite Gerai.











Rekomenduojamas:


Ar Python gali skaityti ZIP failus?




Norėdami dirbti su ZIP failais naudodami python, naudosime integruotą python modulį, vadinamą zipfile. print ('Atlikta!' ZipFile yra zipfile modulio klasė, skirta zip failams skaityti ir rašyti. Čia mes importuojame tik klasę ZipFile iš zipfile modulio

Ar „Google“padėjėjas gali skaityti mano el. laiškus?



Jei naudojate „Google“programą „Messages“sistemoje „Android“, nurodykite Padėjėjui perskaityti jūsų pranešimus. Taip pat galite siųsti el. laiškus „Gmail“naudodami „Assistant“

Ar finalas gali skaityti PDF failus?



Pro-patarimas: taip pat galite atidaryti failą inFinale, pasirinkę failą ieškiklyje ir spustelėdami dešiniuoju pelės mygtuku. Tada pasirinkite „Atidaryti naudojant…“ir programos juostoje pasirinkite Finale. Sveikiname! Naudodami ScanScore sėkmingai importavote PDF failą į Finale

Ar užkampis gali skaityti PDF failus?



Dokumentai, kuriuos galite pridėti prie Nookinclude PDF, kurie gali būti knygos ar kiti trumpesni dokumentai. „Nook“PDF failus galima skaityti kaip ir bet kurią kitą įsigytą knygą, taip pat galite sinchronizuoti įrenginį, nukopijuodami dokumentus iš kompiuterio į „Nook“. Du kartus spustelėkite aplanką „Knygos“arba „Dokumentai“savo Nook diske

Ar DVD RW įrenginys gali skaityti kompaktinius diskus?



DVD-ROM įrenginiai gali skaityti CD-DA, CD-ROM ir CD-R/RW diskus, tačiau jie taip pat nuskaito DVD-Video, DVD-ROM ir (kartais) DVD-Audio diskus
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Ar galite nusipirkti „Amazon Fire Stick“parduotuvėse?
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Kas yra „Cisco“ugnies galia?
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Ko verta Ivy Calvin?
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Įdomios straipsniai


	


Kaip kreiptis dėl SCJP sertifikato?





	


Ar Canva yra spalvų rinkiklis?





	


Kokio dydžio yra Facebook renginio nuotrauka?





	


Ar pirminiai raktai yra indeksuoti?





	


Kokius žodžius galite sukurti iš analogo?





	


Kaip iš naujo įdiegti „Norton“pašalinus?





	


Kas yra tiesioginio ir netiesioginio adresavimo režimas?





	


Kas yra pikselių įpjova?





	


Kas yra artikuliuojamas klaviatūros dėklas?





	


Kodėl kai kurie kištukai neturi įžeminimo?














Pasirinkta redaktorius


	






Kaip pakeisti pelės nustatymus, kad spustelėtų du kartus?






	






Kuris yra geriausias telefonas, kurio kaina mažesnė nei 10 000?






	






Kuri „micro SD“kortelė geriausiai tinka veiksmo kamerai?
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